
 
 

 

TİCARİ İŞ BİRLİKLER 

 

BRLV20240311002 Biyolojik ve Konvansiyonel Kabak Çekirdeği İş Birliği Arayışı 
 
Letonya'daki küçük bir çiftlik, üretimlerini genişletmek amacıyla kabak çekirdeği tedarikçisi 
aramaktadır. Şirket, biyolojik ve/veya konvansiyonel olarak üretilmiş uzunluğu 10 mm veya 
daha fazla olan kabuklu kabak çekirdeği talep etmektedir. Başlangıçta 15-30 kg'lık küçük test 
partileri; daha sonra üretim ve satışlar genişlediğinde fazlasını alım mümkün olacaktır. 
 
 
BRIL20240415007 CNC İşlemeli Çelik Parça İş Birliği Arayışı 
 
İsrailli şirket, çeşitli parçalar için üretim teknik çözümleri ve taşeronluk sağlamaya kendini 
adamıştır. Şu anda özel çizimlere göre özelleştirilmiş CNC işleme çelik parçaları üretmek için 
güvenilir bir ortak aramaktadır. 
 
 
BRBE20240410025 Dekorasyon Postu ve Deri İş Birliği Arayışı 
 
Belçikalı şirket, ham post ve derileri taze veya tuzlanmış olarak ticarileştirmektedir ve aynı 
zamanda dekorasyon postları (inek, kuzu) satmaktadır. Şirket, yeni post ve deri tedarikçileri 
aramaktadır. Tedarikçilerin mezbahalar ve deri tabakhaneleriyle yakın çalışması 
beklenmektedir. 
 
 
BOLT20240415021 Gıda Takviyeleri, Tıbbi Cihazlar ve Kozmetik İş Birliği Arayışı 
 
 
Litvanyalı şirket gıda takviyeleri, düşük-orta riskli tıbbi cihazlar ve kozmetik fason üretim 
alanında uzmanlaşmıştır. Hizmetlerini, sıkı gizlilik anlaşmaları ve taşeronluk içeren bir üretim 
anlaşması kapsamında sunmaktadır. Bu kapsamda yabancı ortaklar aramaktadır. 
 
 
 

BOIT20240415010 Dayanıklı Plastik Parça Kalıpları İş Birliği Arayışı 
 
 
İtalyan şirket, dayanıklı plastik parçaların üretimine yönelik kalıpların imalatında 
uzmanlaşmıştır. Kalıplar tüm polimerlere uyarlanabilmektedir. Şirket, dağıtım hizmetleri 
anlaşmaları ve üretim anlaşmaları için distribütör ve bu sektörlerde faaliyet gösteren firmaları 
aramaktadır. 
 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/supplier-biological-and-conventional-pumpkin-seeds-required
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/israeli-company-seeking-manufacturers-customized-cnc-machining-steel-parts
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/belgian-company-specialised-decoration-hides-and-raw-hides-and-skins-0
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/lithuanian-contract-manufacturer-food-supplements-medical-devices-and-0
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/italian-company-specialized-creation-molds-production-durable-plastic
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TOES20240416016 Malzeme Teknolojileri İş Birliği Arayışı 

 

Yüksek manyetiğe sahip iletken parçacıklarla güçlendirilmiş elastomerik bir yapışkan matristen 

oluşan, kendi kendini iyileştirme ve iletkenlik kapasitesine sahip yeni bir malzeme geliştiren 

İspanyol Üniversitesi, elektromekanik sensörler ve aktüatörler, kendi kendini iyileştiren 

yumuşak malzeme yapıları, biyotıp, akıllı tekstiller ve robotik alanında çalışan ve bu teknolojiyi 

üretimlerinde kullanmakla ilgilenebilecek firmalarla lisanslama amaçlı iş birliği aramaktadır. 

 

TOES20240415018 Yenilenebilir Enerji Sistemleri İş Birliği Arayışı 

 

Güneş enerjisi sistemlerinde fotovoltaik panel (PV) tasarımı, boyutlandırılması, izlenmesi ve 

kontrolü için tarayıcı bağımsız kendi PV enerji tüketimini ölçebilen profesyonel bir yazılım 

geliştiren İspanyol firması, bu sektörde faaliyet gösteren firmalarla ar-ge ve veya ticari amaçlı 

iş birliği aramaktadır. 

 

TOES20240415001 İklim Değişimi İş Birliği Arayışı 

 

İklim verilerinin işlenmesi ve makine öğrenimi konusunda uzmanlaşmış bir yazılım geliştirici 

İspanyol şirketi, sigorta sektörüne özel bir iklim riski endeksini birlikte geliştirmek üzere sigorta 

sektöründe faaliyet gösteren firmalarla iş birliği aramaktadır. 

 

TOUA20240321023 Enerji Teknolojileri İş Birliği Arayışı 

 

Enerji depolamanın güvenli bir yolu olan ve suyla reaksiyona girerek ihtiyaç anında hidrojen 

elde etmek için kullanılan yakıt tabletleri geliştiren Ukraynalı Teknoloji Üniversitesi, tabletlerin 

pilot üretimini gerçekleştirmek için yatırımcılar ve AB ülkelerinde ortak test ve sertifikasyon 

için iş birliği aramaktadır.  

 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/spanish-university-seeks-partners-implement-or-license-self-healing
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/software-measure-self-consumption-photovoltaic-plants
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/software-developer-spanish-company-specialized-climate-data-handling-and
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/technology-obtaining-hydrogen-fuel-tablets


 
 

 

TOUA20240321021 Doğal Taş İşleme Teknolojileri İş Birliği Arayışı 

 

Granit veya kireçtaşı eleklerinin karmaşık işlenmesi için kumun standartlara uygun hale 

getirilmesine yardımcı olan, kullanılmış sudaki kili hızla çöktüren ve çamur depolama tankı ile 

su geri dönüşümünü iyileştiren bir teknoloji  geliştiren Ukraynalı bir teknoloji üniversitesi, 

sektöründe faaliyet gösteren firmalarla lisanslama amaçlı iş birliği aramaktadır.  
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